
 

 

Zarządzenie  Nr 70/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 30 kwietnia 2012  roku 

 
w sprawie upoważnienia naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Strategii 

do wydawania decyzji administracyjnych i podpisywania wszelkich dokumentów 

pozostających w zakresie działania Wydziału 

 

 
Na podstawie art. 31 w związku z art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) zarządza się, co 

następuje:  

 
§ 1. Upoważnia się Panią Teresę Wyszyńską Naczelnika Wydziału Rozwoju 

Gospodarczego i Strategii Urzędu Miejskiego w Karczewie do: 

1) wydawania w imieniu Burmistrza Karczewa decyzji administracyjnych w indywidualnych 

sprawach z zakresu administracji publicznej będących w zakresie działania Wydziału Rozwoju 

Gospodarczego i Strategii z wyjątkiem decyzji, dla których wymagany jest raport oddziaływania 

na środowisko, 

2) podpisywania wszelkich dokumentów Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Strategii. 

 

 § 2. Traci moc Zarządzenie Nr 62/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 20 kwietnia 2012 r. 

  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 


